
 

  
2 Svefnherbergi Íbúð in
Torrevieja
Ref: RS469893

 209.900€
31.548.991 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 1

Fermetra stærð
eignar : 65 m²

Fyrir nokkrum árum síðan var Pérez fjölskyldan að leita að sumarhúsi nálægt ströndinni til að aftengjast daglegu starfi
sínu og tókst að finna friðsælan stað á ströndinni á Los Locos ströndinni, en lífið hefur tekið þá í aðrar áttir og þó þeir
vilji það ekki verða þeir að kveðja þessa glæsilegu eign. Hér hefur þú allt sem þú þarft að vita um eignina: - Íbúð 65m2
byggð. - Fullbúið og búið. - Parket á öllu. - 2 svefnherbergi. - Innbyggðir fataskápar. - Stór verönd með beinan aðgang
að sundlauginni. - 1 endurnýjað baðherbergi með aðgengilegri sturtu. - Þakaður innri garður. - Sameiginleg sundlaug
(aðgengileg fyrir fólk með sérþarfir) og lífvörður í júlí og ágúst. - Miðlæg loftkæling. - Loftviftur í öllum herbergjum. -
Fullbúið eldhús opið inn í stofu/borðstofu og búið nýjum rafmagnstækjum. - Útihurðir og gluggar með öryggisgrindum. -
Snýr í vestur. - Samfélagsgjöld 34€ á mánuði. - Samfélagið hefur sitt eigið starfsfólk til viðhalds íbúðarhúsnæðis. - IBI
262€ á ári (u.þ.b.) Nálægt eru barir, veitingastaðir, verslanir, leiksvæði fyrir börn, strönd, víkur og göngusvæðið. Mjög
góð samskipti þökk sé þéttbýlisstrætisvagnastoppistöðinni í aðeins nokkurra metra fjarlægð sem tengir þig við
strætóstöðina (milliborg og flugvöll). Þú getur notið þæginda borgarinnar án þess að fórna ró og þægindum sem þetta
hús býður upp á. Komdu og hringdu, við munum fylgja þér í gegnum kaup á draumahúsinu þínu! Ekki missa af
tækifærinu til að njóta kyrrðar stað með allri þeirri þjónustu og þægindum sem þú þarft til að lifa draumalífi. Ertu
tilbúinn til að lifa ekta upplifun? Ekki bíða lengur, hringdu í okkur í dag til að panta tíma og komdu og uppgötvaðu þetta
frábæra tækifæri, þú munt ekki sjá eftir því! -* Þessi auglýsing er ekki bindandi og gæti innihaldið prentvillur, hún er
eingöngu sýnd í upplýsingaskyni og er ekki samningsbundin. Kaupverð þessa tilboðs inniheldur ekki gildandi skatta í
samræmi við gildandi lög. Lokaskilmálar verða staðfestir af umboðsskrifstofunni fyrir kaup og endurspeglast í
bókunarskjalinu, umboðsmenn okkar munu gjarnan svara öllum spurningum sem tengjast þessari útgáfu.
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